АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л
Заседания координационного Совета по межэтническим и межконфессиональным отношениям при администрации Барабинского района Новосибирской области

__________________________________________________________________

19.12.2024 г.                                                                                                      № 2
г. Барабинск
По списку: 17 чел.
Присутствовало: 12 чел. Кворум имеется
Приглашённые:
заместитель начальника отдела по вопросам миграции Межрайонного отдела МВД России «Барабинский», специалист-эксперт по вопросам миграции И. Ю. Гнедова;

председатель Совета местного отделения движения «Первых» Барабинского района Новосибирской области Раздобарова И.А.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О миграционной ситуации на территории Барабинского района Новосибирской области;
2. Об организации работы по профилактике экстремизма в сфере молодёжной политике на территории Барабинского района Новосибирской области;
3. О реализации мероприятий по гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
1. О миграционной ситуации на территории Барабинского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ: Гнедову И. Ю., заместителя начальника отдела по вопросам миграции Межрайонного отдела МВД России «Барабинский», специалиста-эксперта по вопросам миграции
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию по вопросу «О миграционной ситуации на территории Барабинского района Новосибирской области».
ВЫСТУПИЛ: Бобров Р.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - «единогласно»

2. Об организации работы по профилактике экстремизма в сфере молодёжной политике на территории Барабинского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:
Грязнова С.Н., директора МБУК «Центра культуры, спорта и молодежной политике» Барабинского района Новосибирской области;

 Раздобарову И.А., председателя Совета местного отделения движения «Первых» Барабинского района Новосибирской области.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию по вопросу «Об организации работы по профилактике экстремизма в сфере молодёжной политике на территории Барабинского района Новосибирской области.»
ГОЛОСОВАЛИ: За - «единогласно»
3. О реализации мероприятий по гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:

Иванова В.В., главу Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию по вопросу «О реализации мероприятий по гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области».
ВЫСТУПИЛ: Пензин А.Л.

ГОЛОСОВАЛИ: За - «единогласно»
Заместитель председателя Совета

С.И. Капориков
Секретарь Совета

А.С. Зломанова